関係各位 平成 30 年 1 l 月 吉日

中国地域連絡協議会

川上 豊

主管

岡山県スポー ツチャンバラ協会

第 335 回本部主催中国地域技能資格講習会開催
(A群B群 c群の打突及び基本動作審判審査「安全に関する講習会」

指導者・審判員資格審査講習会、高段位審査会、 審判員資格更新審査
のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はスポー ツチャンバラの指導につきまして格別のご理解、 ご支援を賜り厚く

お礼申し上げ。公私共にご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加下さい

ますようご案内申し上げます。

催

管

時

主

主

日

•

1

2

3

4. 場

3. 講 師

4. 受講料

5. 申込先

記

公益社団法人 日本スポー ツチャンバラ協会

岡山県スポー ツチャンバラ協会

平成3 1年1月2 7日 （日）

9 時 30分開場受付

1 0時開始

岡山市立御津公民館（旧御津文化センタ ー）

岡山県北区御津字垣 1 6 2 9 電話 086-724-14411

（公社）日本スポー ツチャンバラ協会 会長 田邊哲人

補佐： 田邊賢一 ・小林正子
1 8 歳以上 8.000 円佳t食代含む） 1 8 歳未満 2.000 円0幻食代含む）

1 群につき 2,000 円 1 種目ずつ取得する場合は受験料 LOOO 円

各資格の申請にあたっては別途申請料が必要となります。

（各協会単位で申請）

山口県スポー ツチャンバラ協会 事務局 川上豊 宛て

〒75fi·0241 山口県宇部市東岐波 4994

FAX O 8 3 - 6 5 8 - 2 7 3 4

問い合わせ先 川上豊 携帯 090-4805-6216

6. 締 切 平成日0年」2月：l 1日